2019年６月14日

株 主 各 位

兵庫県神戸市中央区加納町２丁目４番10号

株式会社キムラタン

代表者名 取締役社長 浅川岳彦

問合せ先 常務取締役 木村裕輔

（電話 078-806-8234）

「第56回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

 「第56回定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき箇所がございます。ここに深くお詫び申しあ

げますとともに、下記のとおり訂正させていだきます。

 なお、訂正箇所につきましては下線を付して表示しております。

敬具

記

１．訂正箇所

「第56回定時株主総会招集ご通知」 25ページ 株主総会参考書類 議案及び参考事項 第２号議案

  候補者番号５ 取締役候補者の氏名（ふりがな）

２．訂正内容

【訂正前】

た な べ た か お
田 部 貴 夫

  【訂正後】

た  べ  た か お
田 部 貴 夫

以上